
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39» 
(МБОУ «СШ № 39») 

 
ПРИКАЗ  

 
«11» сентября 2023                             г. Норильск                                    № 01-05-414/1 
 
 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 
 
 

  В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 
наставничества в МБОУ «СШ № 39» на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной 
приказом директора от «11» сентября 2023 г., 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставниками Горецкую Е.В., Марчеву А.С., Напольских Т.Б., 
учителей начальных классов, Сиренко Л.М., учителя математики. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 
Сиренко Л.М. – Кузьменко М.В. 
Марчева А.С. – Алиева А.А._ 
Напольских Т.Б. – Калита Е.С. 
Горецкая Е.В. – Шафикова А.А. 

3. Куратору наставнических пар Напольских Т.Б., учителю начальных классов:  
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                                          М.Н. Титова  


		2023-10-12T15:17:44+0700
	Титова Марина Николаевна




